1
Surse de alimentare
pentru bandă și module cu LED-uri
Cod articol Model Putere Curent Gradul
protecției
Lungime Lățime Înălțime Buc/
cutie
EAN13
 barcode
10501001 DA12S* 12W 1A IP20 67 mm 38 mm 25 mm 72 4841039001813
10505002 W-DA24 24W 2A IP20 115 mm 50 mm 31 mm 43 4841039003343
10505003 W-DA36 36W 3A IP20 115 mm 50 mm 31 mm 43 4841039003350
10505004 W-DA48 48W 4A IP20 115 mm 50 mm 31 mm 43 4841039003367
10505005 W-DA60 60W 5A IP20 115 mm 50 mm 31 mm 43 4841039003374
Cod articol Model Putere Curent Gradul
protecției
Lungime Lățime Înălțime
Buc/
cutie
EAN13
 barcode
10505006 W-DM100 100W 8,3A IP20 160 mm 98 mm 38 mm 40 4841039003381
10505007 W-DM150 150W 12,5A IP20 199 mm 98 mm 38 mm 30 4841039003398
10505008 W-DM200 200W 16,6A IP20 200 mm 110 mm 50 mm 20 4841039003404
10505009 W-DM350 350W 29,2A IP20 215 mm 113 mm 50 mm 17 4841039003411
Cod articol Model Putere Curent Gradul
protecției
Lungime Lățime Înălțime
Buc/
cutie
EAN13
 barcode
10505013 W-DP15 15W 1,25A IP67 95 mm 28 mm 20 mm 100 4841039003459
10505015 W-DP35 35W 2,9A IP67 222 mm 30 mm 20 mm 100 4841039003473
10505016 W-DP60 60W 5A IP67 189 mm 49 mm 33 mm 32 4841039003480
10505017 W-DP100 100W 8,3A IP67 189 mm 68 mm 42 mm 21 4841039003497
10505018 W-DP150 150W 12,5A IP67 239 mm 69 mm 42 mm 16 4841039003503
10505019 W-DP200 200W 16,6A IP67 239 mm 69 mm 42 mm 16 4841039003510
Surse compacte pentru interior
џ Tensiune de intrare:  ~100...240V AC
џ Tensiune de ieșire:  12V DC ±10%
џ Protecție la suprasarcină și scurtcircuit
Surse puternice pentru interior
џ Tensiune de intrare (reglabilă):
~170...264V AC / ~85...132V AC
џ Tensiune de ieșire:  12V DC ±10%
џ E�ciența surselor: 80%
џ Protecție la suprasarcină și scurtcircuit
Surse impermeabile pentru exterior
џ Tensiune de intrare:  ~90...264V AC
џ Tensiune de ieșire:  12V DC ±10%
џ E�ciența surselor: 80%
џ Protecție la suprasarcină și scurtcircuit
www.lumineco.md  / www.lumineco.ro
NOUNOUNOU
W-DA
W-DM
W-DP
2
Surse de alimentare
pentru bandă și module cu LED-uri
Surse compacte pentru interior
џ Tensiune de intrare:  ~100...240V AC
џ Tensiune de ieșire:  24V DC ±10%
џ Protecție la suprasarcină și scurtcircuit
www.lumineco.md  / www.lumineco.ro
NOUNOUNOU
NOUNOUNOU
NOUNOUNOU
NOUNOUNOU
NOUNOUNOU
NOUNOUNOU
Cod articol Model Putere Curent Gradul
protecției
Lungime Lățime Înălțime
Buc/
cutie
EAN13
 barcode
10505020 W-DL60 60W 5A IP20 140 mm 45 mm 30 mm 30 4841039005729
Cod art. Model Putere Curent Gradul
protecției
Lungime Lățime Înălțime
Buc/
cutie
EAN13
 barcode
10505021 W-DL100 100W 8,3A IP20 180 mm 45 mm 30 mm 20 4841039005736
10505023 W-DA36-24V 36W 1,5A IP20 115 mm 50 mm 31 mm 43 4841039005750
10505024 W-DA60-24V 60W 2,5A IP20 115 mm 50 mm 31 mm 43 4841039005767
10505025 W-DL100-24V 100W 4,2A IP20 180 mm 45 mm 30 mm 20 4841039005774
10505022 W-DL150 150W 12,5A IP20 210 mm 45 mm 30 mm 20 4841039005743
Surse compacte pentru interior
џ Tensiune de intrare: ~100...240V AC
џ Tensiune de ieșire:  12V DC ±10%
џ E�ciența surselor: 80%
џ Protecție la suprasarcină și scurtcircuit
W-DL
24V